(lecani et capiluli ecciesie sancli Thoine Arfrpniineiisis, procuralionem eorundem &

doDiiuorum . . decaui et capiluli subiil et uiiuiia ac siiigula subscripta promisil et

ea observare taclis sacrosanctia dei evangeliis jaravU in formam et modum sab-

notatoa: ego BSllungus procuralor . . decant «toapUnli «edeaie aancti Thome Aigim-

tinensis ab eisdem meis domiiiis ad unum animm inlegrtiin et continuiim, qtii a

fcsto boati Johannis bapliste proximc vcnluro incipict, bona fide promitlo. gencra- ««»

liter curani et udiuiulslracioiicm umiüum uegociurum capiluli antcdicti in judiciu ul

extra lideUter agcrc iautilia pretermiltimdo et «tiHa jprocnrando, sicul ad boninn

el l^alem procuratorem pertinet et hactenua fieri conauevit. promitto eciam spetia*

liter, quod in lucacionibus decimQciünum et aliarum quarumlibel obvencionum et

frucluum dictp pcciesie debitarum et rtiniruli'm taxaciuuilms facicndi.s iilililalcm ipsius *
ecciesie, in quautum polero, procurabo uec cum cuDlralientibus aliquaiii sooietatem

sioe äcitu et cousensu dicli capiluli liabcbo publice vel occullc. item promitto circa

exactionem debila aohxsionia el aatiafactionis quanimUbet obTencionum redditumn et

fractuum ii«iua ecdesie ao eciam eccleaie aancti Nicolai ultra BrAscham Argeali-

ncnsis el cariindrm ad sinpulos el dcbitos usus lani canonicis et probendnriis qtiam »o

etiam ad pislriaum sive ehuium et alias qualit<^rcnmque et ad quoscunque usus

dislribuciuueui, diligcuciom dcbilum faccrc et eliam circa candcm dialribuciuncm

equalilatem et mandatum . . decam el majoris parlia dicli capituli attendere et aer-

vare; item n^ligenlea aolvere debila per capdonem pigaontm, ai comede fieri

poterit, all» per oeiURinill eoclcsiaslicam procurabo, quantum in nie osse poteritt m
ad solucionem compolH, ita quod contra non solventes inveniatur Linie fi sluiii ptiri-

licacionis nunc %-enlurum esse processum usque ad scuteuliam ioterdicti, alioquin

mec negligencic imputetur. item promitto, quod in locaelonibus et aUis oontradibtia

m qui Ganl, nullum vinioopium recipiem vel «ügam, quod qninque aolidoa dena-

riorum Ar^ i l i naia monele uaualis iransi lulat» nee annonam aliquam nomine dicli i»

capiluli veudciulain cum meo pri*]»rin vol alii iia ppctmia mii hi vel aliis emam nee

('( iiiin aliquam aniiunani, quo diclo capilulo non uUinet, ad granariura capiluli in

deposito servabo, annouam vero capiluli prcdicli in granario reposilam tribus vicibus

oportunia in anno et pluries, ai neoeasitaa exigit, ventilabo. item promitto dnabua